1 CXZC2025-W1-010053 碳粉 支 14 70 980

2 CXZC2025-W1-010053 打印机维修 次 1 70 70

3 CXZC2025-W1-010053 天威 672 墨水 支 8 20 160

4 CXZC2025-W1-010053 爱普生 674 原装墨水 支 6 120 720

5 CXZC2025-W1-010053 HP 打印机粉盒 个 1 220 220

6 CXZC2025-W1-010053 网线 条 1 50 50

合计（小写） 2200

合计人民币（大写） 贰仟贰佰元整

二、资金来源及支付方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算 资金来源性质 资金支付方式

1 CXZC2025-W1-010053 A05040000 1 2200 财政拨款 授权支付

注:

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算

其它 暂存等，根据 采购计划核定的性质填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

三、货款结算

1、实行国库集中支付改革的单位:甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款全部